& E49. Lucca extraurbano

Direzione: E49-Bagni di Lucca / E49-FS Fornaci di Barga / E49-Fornaci di Barga / E49-Gallicano v

Interruzioni (In corso)

o Bacino di Lucca - orario vacanziero dall'11/6

e Deviazione linee a Bagni di Lucca dal 13/6

©® Partenzail 6/07/PM tra 5:10 e 20:50

Tabella oraria

Castelnuovo

O Garfagnana 5:10 - 10:20  13:08 -
Castelnuovo di 2 A 2
Garfagnana

San Romano

O  sanRomanoin - - - - 20:50
Garfagnana 2

via Provinciale

O Comune = = - - 20:50
San Romano in
Garfagnana

via Provinciale

(@) bv.Camporgiano - = - - 20:51
San Romano in
Garfagnana

SILLICAGNANA

O  SsanRomanoin
Garfagnana

via Provinciale bar
(@) Sport = - - - 20:53

San Romanoin
Garfagnana
via Provinciale civ.8

() San Romanoin
Garfagnana

via Provinciale

Q Lavatoio = - - - 20:53
San Romano in
Garfagnana

via Provinciale

O  sanRomanoin
Garfagnana

via Provinciale civ.60
() San Romanoin
Garfagnana

La Villetta

San Romanoin - - - = 20:55
Garfagnana

- - - - 20:53

- - - - 20:53

- - - - 2054

- - - - 20:55
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Via Provinciale fronte

civ.46

San Romano in
Garfagnana

via Provinciale civ.17

San Romano in
Garfagnana

Via Provinciale civ.16

San Romano in
Garfagnana

via Provinciale civ.6

San Romano in
Garfagnana

Localita BROCCHIA

Pieve Fosciana

via Provinciale civ.39
Pieve Fosciana

via Provinciale civ.52
Pieve Fosciana

via Provinciale
bv.Stazione

Pieve Fosciana

via Provinciale
Maneggio

Pieve Fosciana

via Provinciale zona
industr.

Pieve Fosciana

Piano Pieve
Castelnuovo di
Garfagnana

Piano Pieve
Castelnuovo di
Garfagnana

via Provinciale
Castelnuovo di
Garfagnana

via Provinciale civ.10

Castelnuovo di
Garfagnana

La Costa

Castelnuovo di
Garfagnana

via Roma ex Carceri

Castelnuovo di
Garfagnana

Via Roma Scuole

Medie

Castelnuovo di
Garfagnana

Castelnuovo G.na

Arco

Castelnuovo di
Garfagnana

Castelnuovo G.na ex
Plinc

Castelnuovo di
Garfagnana

20:55

20:56

20:56

20:56

20:57

20:57

20:57

20:58

20:59

20:59

21:00

21:01

21:01

21:01

21:01

21:02

21:03

21:03

21:03



Castelnuovo

Garfagnana

Castelnuovo di
Garfagnana

Castelnuovo G.na ex

Plinc
Castelnuovo di
Garfagnana

$S.445 Fiat

Castelnuovo di
Garfagnana

SS.445 bv.Cimitero

Castelnuovo di
Garfagnana

$S.445 bv.Cimitero

Castelnuovo di
Garfagnana

SS.445 Fiat

Castelnuovo di
Garfagnana

via Monteperpoli 2
Ponti

Castelnuovo di
Garfagnana

via Monteperpoli San
Carlo Chiesa

Castelnuovo di
Garfagnana

via Monteperpoli

Castelnuovo di
Garfagnana

via Monteperpoli
Castelnuovo di
Garfagnana

Monteperpoli

Castelnuovo di
Garfagnana

Bivio Cascio
Molazzana

via Monteperpoli
Molazzana

Loc. Cantonbacci
Molazzana

via Monteperpoli
Molazzana

Loc. Ca Matteo
Molazzana

via Monteperpoli
Molazzana

PARATA

Molazzana

Broglio
Molazzana

via Pascoliciv.19
Gallicano

5:10

5:11

5:12

5:13

5:14

5:14

5:16

5:17

5:18

5:19

5:21

5:22

5:22

5:23

5:24

5:24

525

5:27

5:29

10:20

10:21

10:22

10:23

10:25

10:25

10:27

10:28

10:29

10:31

10:33

10:34

10:34

10:35

10:36

10:36

10:37

10:39

10:41

13:08

13:09

13:10

13:11

13:13

13:13

13:15

13:16

13:17

13:19

13:21

13:22

13:22

13:23

13:24

13:24

13:25

13:27

13:29

21:05

21:05

21:06

21:07

21:07

21:09

21:09

21:10

21:11

21:12

21:13

21:15

21:16

21:16

21:16

21:17

21:18

21:18

21:20

21:21



via Pascoli civ.35
Gallicano

via Pascoli ex Cantoni
Gallicano

Barga Fosso
Barga

p.za Salvi
Barga

Barga Giardino
Barga

via Mologno civ.46
Barga

via Mologno civ.8
Barga

via Mologno civ.46
Barga

via Mologno civ.116
Barga

via Mologno
ippodromo

Barga

via Mologno
Barga

Mologno
Fornaci di Barga

Mologno
Fornaci di Barga

Stazione FS Mologno
Barga

Viadella stazione
Barga
BV.CORTE

LORENZINI

Barga

via Mologno centrale
ENEL

Gallicano

Gallicano

Gallicano

via Mologno centrale
ENEL

Gallicano
BV.CORTE
LORENZINI
Barga

Stazione FS Mologno
Barga

5:29

5:30

5:31

5:31

5:33

5:34

7:00

7:00

7:01

7:01

7:01

7:03

7:04

7:04

7:06

7:07

10:41

10:42

10:43

10:43

10:45

10:46

13:29

13:30

13:31

13:31

13:33

13:34

21:21

21:22

21:23

21:23

21:25

21:26



Mologno
Fornaci di Barga

Mologno
Fornaci di Barga

Petrognano P.Serchio
Fornaci di Barga

Petrognano P.Serchio
Fornaci di Barga

Frascone
Fornaci di Barga

S.R.445 civ.425

Fornaci di Barga

SS.445 case operaie
Fornaci di Barga

$S.445 civ.405

Fornaci di Barga

F.Barga - SS45 Medie
Fornaci di Barga

$5.445 LMI

Fornaci di Barga

Fornaci di Barga
Fornaci di Barga

$S.445 civ. 39

Fornaci di Barga

SS.445 distr. Erg

Fornaci di Barga

Loc. Le Querce
Fornaci di Barga

SS.445 loc. Le Querce
Fornaci di Barga

Ponte all'Ania
Barga

S5.445 civ.26
Piano di Coreglia
P.Coreglia -
V.Nazionale
Piano di Coreglia

SS.445 loc. Rio Secco
Ghivizzano

Ghivizzano
Ghivizzano
V.Jacopo Da
Ghivizzano
Ghivizzano

SS.445 bar Cristina
Ghivizzano

5:35

5:35

5:36

5:37

5:38

5:38

5:38

5:39

5:39

7:08

7:08

7:09

7:18

10:47

10:47

10:48

10:49

10:50

10:50

10:50

10:51

10:51

10:52

10:52

10:53

10:53

10:54

10:54

10:56

10:56

10:57

10:59

11:00

11:00

13:35

13:35

13:36

13:37

13:38

13:38

13:38

13:39

13:39

13:40

21:27

21:27

21:27

21:28

21:28

21:28

21:28

21:29

21:29



J) SS.445 Rist.La Cantina 721 11:00

Ghivizzano

o) Ghivizzano ; 722 11:01 R R
Calavorno

O Calavorno - 723 1102 - -
Calavorno

o) SS.445 P.te Calavorno ; 723 11:02 _ i
Calavorno

o) Ponte Fegana SS.445 ; 704  11:03 _ _
Calavorno

o) SS.44§ bv.Tereglio ; 704 11:03 _ R
Fornoli

o) SS.44§ Pian de Berci ; 726 11:05 i i
Fornoli

o) Staziqne FS Fornoli ; 708 11:07 _ i
Fornoli

O FORNOL - 728 1107 - -
Fornoli
PONTE DELLE

O CATENE - 7:29 11:08 - -
Fornoli

o) Pontg delle Catene ; 730 11:09 i _
Fornoli
ViadiLimafr.19

(@) (S.Apollonia) - 731 1110 - -
Ponte a Serraglio

o) Bivio Granaiola ; 733 11:12 _ B
Ponte a Serraglio

o) Ponte Serrag.lio R 7.33 11:12 _ _
Ponte a Serraglio

e} viaRoma croce rossa B 735 11:14 _ _
Ponte a Serraglio

o) Viale Roma 55 tennis ; 735 11:14 B R
Ponte a Serraglio

o) Via Roma anad B 736 11:15 _ _
Ponte a Serraglio

o) Bagni di Lucc.a ; 737 11:16 _ R
Ponte a Serraglio

o) Bagni di Lucc.a ; 738 11:17 _ R
Ponte a Serraglio N N

o) FS For_ngci diBarga 5.40 ; ) _ 21:30
Fornaci di Barga N N

@ Solo entrata



@ Solo uscita



